



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วย พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีที่กรมบัญชีกลางกำหนด โดยให้หน่วยงานของรัฐประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐ และเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐของกรมบัญชีกลาง เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้

องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว จะดำเนินการจัดจ้าง โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ ๑ , ๓ , ๕ , ๖ , ๘ , ๙ ตำบลย่านยาว จำนวน ๒๐ โครงการ ตามแบบ อยบต. ยานยาว และราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้ เป็น ๒๘๘,๕๕๐.๕๙.- บาท (สองแสนแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยห้าสิบบาทห้าสิบก้อนสตางค์ถ้วน) สำหรับตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างก่อสร้าง ตามแบบ ที่ ป.ป.ช. กำหนด และรายละเอียดการคำนวณราคากลางปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(ลงชื่อ).....

(นายประเสริฐ สมประสงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ ๑ , ๓ , ๕ , ๖ , ๘ , ๙ ตำบลย่านยาว จำนวน ๒๐ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็น ๒๘๘,๕๕๐.๕๙.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ ๑ , ๓ , ๕ , ๖ , ๘ , ๙ ตำบลย่านยาว จำนวน ๒๐ โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ เมษายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๗๕,๓๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลางงานโครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ ๑ , ๓ , ๕ , ๖ , ๘ , ๙ ตำบลย่านยาว จำนวน ๒๐ โครงการ
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคา ,งานชลประทาน ,อัตราราคางานดิน งานก่อสร้างชลประทาน
 - ๖.๒.....
 - ๖.๓.....
 - ๖.๔.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายทงศ์ ปรีक्षा
 - ๗.๒ นายกลุช ศรีรุ่งเรือง
 - ๗.๓ นายชาติรี เมฆดี

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภท	งานชลประทาน		
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๑ ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ก่อสร้าง	ส่วน	กองช่าง
แบบเลขที่	/ ๒๕๖๔		

ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕	จำนวน	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖	เดือน เมษายน	พ.ศ. ๒๕๖๔

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานชลประทาน	๘,๗๓๗.๓๘	-	๘,๗๓๗.๓๘	
๒	ประเภทงานอาคาร				
๓	ประเภทงานทาง				
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า	๐%			
	เงินประกันผลงานหัก	๐%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ / ต่อปี	๕%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗%		๖๑๑.๖๑	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๙,๓๔๘.๙๙	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๙,๓๔๘.๙๙	
	ตัวอักษร	(เก้าพันสามร้อยสี่สิบแปดบาทเก้าสิบเก้าสตางค์)			

ขนาดหรือพื้นที่งาน

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท / ตร.ม.

หมายเหตุ : กรณีผู้เสนอราคาไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก ๗ %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบ
 ลงชื่อ.....
 (นางสาววิชชุดา เรืองธรรม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ
 ลงชื่อ.....
 (นายประเสริฐ สมประสงค์)
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายทนงค์ ปริกษา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายฤกษ์ ศรีรุ่งเรือง)
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายชาติรี เมฆดี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ระยะทางยาว 530 เมตร

วันที่ประมาณราคา วันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ราคาดำเนิน น้ํามัน B7 ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

ณ วันที่ 26 เดือน เมษายน 2564

ข้อที่ ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่า งานต้น ทุน บาท / หน่วย	ข้อที่ 6 รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7 ราคาเสนอรวม เฉลี่ย		หมายเหตุ
							บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	
	โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ 1 ตำบลย่านยาว เริ่มจากบริเวณบ้านนางอรุณ อินสว่าง ถึงสวนนาง ประไพ มณีอินทร์ สภาเด็กปากล้าง 2.00 เมตร กันตูกว้าง 0.80 เมตร ลึกโดยเฉลี่ย 0.80 เมตร ระยะทางยาว 530 เมตร ขุดลอกใหม่ ปากล้างโดยเฉลี่ย 2.00 เมตร กันกว้างโดยเฉลี่ย 0.60 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 1.20 เมตร ระยะทางยาว 530 เมตร หรือขุดฝังท่อคอนกรีตเสริมใย ขนาด ๑ 0.80 x 1.00 เมตร จำนวน 6 ท่อน								
1	งานดินขุดลอกคูส่งน้ำ	233.20	ลบ.ม.	27.15	6,331.38			6,331.38	
2	งานร้อยท่อคอนกรีตขนาด ๑ 0.80 x 1.00 ม.	6.00	ท่อน	160.00	960.00			960.00	
3	งานฝังท่อคอนกรีตเสริมใยขนาด ๑ 0.80 x 1.00 ม.	6.00	ท่อน	241.00	1,446.00			1,446.00	
รวมเงินค่างานจากลำดับที่ 1 ถึง 3					8,737.38				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								8,737.38	

ตัวหนังสือ (แปลพื้นเสด็จด้วยตามลิขฉัดบทตามลิขแปลตดางค์)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๑ ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ก่อสร้าง	ส่วน	กองช่าง		
แบบเลขที่	/ ๒๕๖๔				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕	จำนวน			แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖	เดือน เมษายน	พ.ศ.	๒๕๖๔		
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานชลประทาน	๒,๒๖๙.๗๔	-	๒,๒๖๙.๗๔	
๒	ประเภทงานอาคาร				
๓	ประเภทงานทาง				
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า	๐%			
	เงินประกันผลงานหัก	๐%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ / ต่อปี	๕%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗%		๓๕๘.๘๘	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๒,๕๒๘.๖๒	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๒,๕๒๘.๖๒	
	ตัวอักษร	(สองพันสี่ร้อยยี่สิบแปดบาทหกสิบสองสตางค์)			
	ขนาดหรือพื้นที่งาน	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

หมายเหตุ : กรณีผู้เสนอราคาไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก ๗ %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ.....
(นางสาววิชชุดา เรืองธรรม)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....
(นายประเสริฐ สมประสงค์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายทรงศักดิ์ บริกษา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกฤษ ศรีรุ่งเรือง)
หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชาติเรี เมษติ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ระยะทางยาว 190 เมตร

วันที่ประมาณราคา วันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ราคามัมน้ำ น้ามัน B7 ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

ณ วันที่ 26 เดือน เมษายน 2564

ข้อที่ ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน บาท / หน่วย	ข้อที่ 6 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาเสนอรวม เดิม		
							บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ 1 ตำบลย่านยาว เริ่มจากบริเวณนางงวาท สุคตนิ้ง – ถึงนามายสุชาติสินสูงแสง สภาพเดิมปากกว้าง 2.00 เมตร กันลือกกว้าง 0.80 เมตร ลึกโดยเฉลี่ย 0.80 เมตร ระยะทางยาว 190 เมตร ขุดลอกใหม่ ปากกว้างโดยเฉลี่ย 2.00 เมตร กันกว้างโดยเฉลี่ย 0.60 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 1.20 เมตร ระยะทางยาว 190 เมตร	83.60	ลบ.ม.	27.15	2,269.74			2,269.74	
รวมเงินค่าจ้างจากลำดับที่ 1 ถึง 1					2,269.74				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								2,269.74	

ตัวหนังสือ (ของพันของร้อยหมื่นล้านบาทเจ็ดพันสี่ร้อยเก้า)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๓ ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ก่อสร้าง	ส่วน	กองช่าง		
แบบเลขที่	/ ๒๕๖๔				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕	จำนวน	แผ่น			
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖	เดือน เมษายน	พ.ศ.	๒๕๖๔		
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานชลประทาน	๑๑,๐๗๗.๒๐	-	๑๑,๐๗๗.๒๐	
๒	ประเภทงานอาคาร				
๓	ประเภทงานทาง				
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายโครงการ				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้า	๐%			
	เงินประกันผลงานหัก	๐%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ / ต่อปี	๕%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗%		๗๗๕.๔๐	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๑๑,๘๕๒.๖๐	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๑๑,๘๕๒.๖๐	
	ตัวอักษร	(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบสองบาทหกสิบสตางค์)			
ขนาดหรือพื้นที่งาน	คร.ม.				
เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / คร.ม.				

หมายเหตุ : กรณีผู้เสนอราคาไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก ๗ %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบ
 ลงชื่อ.....
 (นางสาววิชุดา เรืองธรรม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ
 ลงชื่อ.....
 (นายประเสริฐ สมประสงค์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายทนงค์ ปริกษา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายกฤษ ศรีรุ่งเรือง)
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายชาติรี เมษดี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ระยะทางยาว 800 เมตร

วันที่ประมาณราคา วันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมัน น้ำมัน B7 ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

ณ วันที่ 26 เดือน เมษายน 2564

ข้อที่	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ		
							ปริมาณ	หน่วย		ราคาสารรวมเฉลี่ย	
										บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1	โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ 3 ตำบลย่านยาว เริ่มจากบริเวณคูส่งน้ำ (คูใหญ่) ถึงนางสาวสุภาพ อาหารธรรมชาติ สภาพเดิมปากกว้าง 2.00 เมตร ก้นคูกว้าง 1.00 เมตร ลึกโดยเฉลี่ย 0.70 เมตร ระยะทางยาว 800 เมตร ขุดลอกใหม่ ปากกว้างโดยเฉลี่ย 2.00 เมตร ก้นกว้างโดยเฉลี่ย 0.60 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 1.20 เมตร ระยะทางยาว 800 เมตร	408.00	ลบ.ม.	27.15	11,077.20			11,077.20			

รวมเงินค่าจ้างจากข้อที่ 1 ถึง 1

11,077.20

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

11,077.20

ตัวหนังสือ (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดสิบเจ็ดบาทยี่สิบสองสต.)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๓ ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ก่อสร้าง	ส่วน	กองช่าง		
แบบเลขที่	/๒๕๖๔				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕	จำนวน		แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖	เดือน เมษายน	พ.ศ.	๒๕๖๔		
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานชลประทาน	๑๒,๕๔๓.๓๐	-	๑๒,๕๔๓.๓๐	
๒	ประเภทงานอาคาร				
๓	ประเภทงานทาง				
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า	๐%			
	เงินประกันผลงานหัก	๐%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ / ต่อปี	๕%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗%		๘๗๘.๐๓	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๑๓,๔๒๑.๓๓	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๑๓,๔๒๑.๓๓	
	ตัวอักษร	(หนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสามสิบสามสตางค์)			
	ขนาดหรือพื้นที่งาน	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

หมายเหตุ : กรณีผู้เสนอราคาไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก ๗ %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบ
 ลงชื่อ.....
 (นางสาววิษุตา เรืองธรรม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ
 ลงชื่อ.....
 (นายประเสริฐ สมประสงค์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายทรงศุภ ปรีกษา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายภฤช ศรีรุ่งเรือง)
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายชาติรี เมฆดี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ระยะทางยาว 1,050 เมตร

วันที่ประมาณราคา วันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมัน น้ำมัน B7 ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

ณ วันที่ 26 เดือน เมษายน 2564

ลำดับ ที่	ชื่องาน	ปริมาณ	หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน บาท / หน่วย	ข้อที่ 6 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
							บาท / หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	
1	โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ 3 ตำบลย่านยาว เริ่มจากบริเวณจุดส่งน้ำ (คูใหญ่แยกนา โกเมศ พราหมณ์โชติ ถึงบริเวณน่านาขุดร่อง ทุ่งประเสริฐ สภาพเดิมปากกว้าง 2.00 เมตร ก้นคูกว้าง 0.80 เมตร ลึกโดยเฉลี่ย 0.80 เมตร ระยะทางยาว 1,050 เมตร ขุดลอกใหม่ปากกว้างโดย เฉลี่ย 2.00 เมตร ก้นกว้างโดยเฉลี่ย 0.60 เมตร ความลึกโดย เฉลี่ย 1.20 เมตร ระยะทางยาว 1,050 เมตร	462.00	ลย.ม.	27.15	12,543.30			12,543.30	
รวมเงินค่างานจากลำดับที่ 1 ถึง 1					12,543.30			12,543.30	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								12,543.30	

ตัวหนังสือ (หนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยสี่สิบสามบาทสามสิบสองสตางค์)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท งานชลประทาน
 เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๕ ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง ส่วน กองช่าง
 แบบเลขที่ / ๒๕๖๔
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕ จำนวน แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานชลประทาน	๓๓,๘๔๖.๕๐	-	๓๓,๘๔๖.๕๐	
๒	ประเภทงานอาคาร				
๓	ประเภทงานทาง				
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายโครงการ				
	เสื่อนไซ				
	เงินล่วงหน้า	๐%			
	เงินประกันผลงานหัก	๐%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ / ต่อปี	๔%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗%		๔๖๔.๒๕	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๓๔,๓๑๐.๗๕	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๓๔,๓๑๐.๗๕	
	ตัวอักษร	(หนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)			

ขนาดหรือพื้นที่งาน ตร.ม.
 เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตร.ม.

หมายเหตุ : กรณีผู้เสนอราคาไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก ๗ %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบ
 ลงชื่อ.....
 (นางสาววิชุดา เรืองธรรม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ
 ลงชื่อ.....
 (นายประเสริฐ สมประสงค์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายทงศ์ ปรีกษา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายกฤษ ศรีรุ่งเรือง)
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายชาติรี เมฆดี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลอ่าวนาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ระยะทางยาว 1,000 เมตร

วันที่ประมาณราคา วันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมัน น้ำมัน B7 ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

ณ วันที่ 26 เดือน เมษายน 2564

ครั้งที่	ลำดับ ที่	ชื่องาน	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างขั้น ฐาน / หน่วย	รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ	
								ราคาเสนอรวม เดิม			
								บาท / หน่วย	รวมรวมทั้งสิ้น (บาท)		
1		โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ 5 ตำบลอ่าวนาว เริ่มจากบริเวณที่นาขอ ทุราดิ เจริญกิจ ถึง บริเวณ ที่นาบางน้ำว่ วรรมณูณ์และแยก ไปถึงนาบาง อัมพร ฒมเต็ม ทรายหัดิมปากกว้าง 2.00 เมตร ก้นถูกกว้าง 1.00 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 0.70 เมตร ระยะทางยาว 1,000 เมตร ซุดตอกใหม่ปากกว้าง 2.00 เมตร ก้นถูกกว้าง 0.60 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 1.20 เมตร ระยะทางยาว 1,000 เมตร	510.00	ลบ.ม.	27.15	13,846.50			13,846.50		
รวมเงินค่าจ้างงานจากลำดับที่ 1 ถึง 1						13,846.50				13,846.50	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น										13,846.50	

ตัวหนังสือ (หนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบหกบาทห้าสิบสองพยางค์)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๖ ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ก่อสร้าง	ส่วน	กองช่าง		
แบบเลขที่	/ ๒๕๖๔				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕	จำนวน	แผ่น			
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖	เดือน เมษายน	พ.ศ.	๒๕๖๔		
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานชลประทาน	๕,๗๔๔.๙๔	-	๕,๗๔๔.๙๔	
๒	ประเภทงานอาคาร				
๓	ประเภทงานทาง				
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า	๐%			
	เงินประกันผลงานหัก	๐%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ / ต่อปี	๕%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗%		๔๐๒.๑๔	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๖,๑๔๗.๐๘	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๖,๑๔๗.๐๘	
	ตัวอักษร	(หกพันหนึ่งร้อยสี่สิบเจ็ดบาทแปดสตางค์)			
	ขนาดหรือพื้นที่งาน	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

หมายเหตุ : กรณีผู้เสนอราคาไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก ๗ %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 เห็นชอบ

 ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นางสาววิชชุดา เรืองธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

 อนุมัติ

 ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายประเสริฐ สมประสงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายทนงค์ ปริกษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฤช ศรีรุ่งเรือง)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติรี เมษตี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี
 ปริมาณงาน ระยะทางยาว 460 เมตร
 วันที่ประมาณราคา วันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564
 ราคาน้ำมัน น้ำมัน B7 ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี ณ วันที่ 26 เดือน เมษายน 2564

ข้อ ที่	ข้อ ที่ 2 รายการ	ข้อ ที่ 3 ปริมาณ	ข้อ ที่ 4 หน่วย	ข้อ ที่ 5 ค่า งาน ต้นทุน บาท / หน่วย	ข้อ ที่ 6 รวม เงิน ทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อ ที่ 7 ราคา เสนอ รวม เฉลี่ย		หมายเหตุ
							บาท / หน่วย	ราคา รวม ทั้งสิ้น (บาท)	
1	โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ 6 ตำบลย่านยาว เริ่มจากบริเวณประปา หมู่ที่ 6-ถนน 340 บริเวณ คูสระ สภาพเดิมปากกว้าง 2.50 เมตร ก้นคูกว้าง 1.00 เมตร ลึกโดยเฉลี่ย 0.80 เมตร ระยะทางยาว 460 เมตร ขุดลอกใหม่ปากกว้าง 2.50 เมตร ก้นกว้างโดยเฉลี่ย 0.60 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 1.20 เมตร ระยะทางยาว 460 เมตร	211.60	ลบ.ม.	27.15	5,744.94			5,744.94	
รวมเงินค่างานจากลำดับที่ 1 ถึง 1					5,744.94			5,744.94	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								5,744.94	
ตัวหนังสือ (ห้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบสี่บาทเก้าสิบสี่สตางค์)									

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๘ ตำบลย่านยาว อำเภอสามชูก จังหวัดสุพรรณบุรี				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ก่อสร้าง	ส่วน	กองช่าง		
แบบเลขที่	/ ๒๕๖๔				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕	จำนวน		แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖	เดือน เมษายน	พ.ศ.	๒๕๖๔		
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานชลประทาน	๒๔,๙๒๓.๗๐	-	๒๔,๙๒๓.๗๐	
๒	ประเภทงานอาคาร				
๓	ประเภทงานทาง				
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายโครงการ				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้า	๐%			
	เงินประกันผลงานหัก	๐%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ / คอปี	๕%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗%		๑,๙๔๔.๖๕	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๒๖,๖๖๘.๓๕	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๒๖,๖๖๘.๓๕	
	ตัวอักษร	(สองหมื่นหกพันหกร้อยหกสิบแปดบาทสามสิบห้าสตางค์)			
ขนาดหรือพื้นที่งาน	ตร.ม.				
เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.				

หมายเหตุ : กรณีผู้เสนอราคาไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก ๗ %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบ
 ลงชื่อ.....
 (นางสาววิชุดา เรืองธรรม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ
 ลงชื่อ.....
 (นายประเสริฐ สมประสงค์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายทนงค์ ปรีกษา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายกฤษ ศรีรุ่งเรือง)
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายชาติรี เมงติ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านขาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ระยะทางยาว 1,800 เมตร

วันที่ประมาณราคา วันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมัน น้ำมัน B7 ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

ณ วันที่ 26 เดือน เมษายน 2564

ข้อที่ ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานค้นพบ บาท / หน่วย	ข้อที่ 6 รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาเสนอรวม เติลือ		
							บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านขาว เริ่มจากบริเวณที่นาย สวงค์ ฉายอรุณ ถึง บริเวณ ที่นางละมัย คู่สมภพดี และแยกบริเวณที่นายจันเียร โพธิ์ศรี และนางสุจิน โดยอก สภาคณคิมปากกว้าง 2.00 เมตร กันลือกกว้าง 1.00 เมตร ลึกโดยเฉลี่ย 0.70 เมตร ระยะทางยาว 1,800 เมตร ขุดลอกใหม่ปากกว้าง 2.00 เมตร กันลือกกว้าง 0.60 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 1.20 เมตร ระยะทางยาว 1,800 เมตร	918.00	ลบ.ม.	27.15	24,923.70			24,923.70	

รวมเงินค่างานจากลำดับที่ 1 ถึง 1

24,923.70

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

24,923.70

ตัวหนังสือ (สองหมื่นสี่พันเก้าร้อยยี่สิบสามบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๘ ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ก่อสร้าง	ส่วน	กองช่าง		
แบบเลขที่	/ ๒๕๖๔				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕	จำนวน		แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖	เดือน เมษายน	พ.ศ.	๒๕๖๔		
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานชลประทาน	๑๕,๒๓๑.๑๕	-	๑๕,๒๓๑.๑๕	
๒	ประเภทงานอาคาร				
๓	ประเภทงานทาง				
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายโครงการ				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้า	๐%			
	เงินประกันผลงานหัก	๐%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ / ต่อปี	๕%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗%		๑,๐๖๖.๑๘	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๑๖,๒๙๗.๓๓	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๑๖,๒๙๗.๓๓	
ตัวอักษร	(หนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสามสิบสามสตางค์)				
ขนาดหรือพื้นที่งาน	ตร.ม.				
เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.				

หมายเหตุ : กรณีผู้เสนอราคาไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก ๗ %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 เห็นชอบ

 ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นางสาววิชุดา เรืองธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

 อนุมัติ

 ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายประเสริฐ สมประสงค์)

นายกององค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายทนงค์ ปรีกษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฤกษ์ ศรีรุ่งเรือง)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติรี เมตติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ระยะทางยาว 1,100 เมตร

วันที่ประมาณราคา วันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ราคาดำเนิน น้ำฝน B7 ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

ณ วันที่ 26 เดือน เมษายน 2564

ข้อที่ ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานค้นทุน บาท / หน่วย	ข้อที่ 6 รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาเสนอรวม เฉลี่ย		
							บาท / หน่วย	รวมรวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านยาว เริ่มจากบริเวณที่นางสำนึก ฉายอรุณ ถึง บริเวณ ที่นายประเสริฐ โทรมจุสมถึงคลองท่าระกำ สภาพเดิมปากกว้าง 2.00 เมตร ก้นลึกกว้าง 1.00 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 0.70 เมตร ระยะทางยาว 1,100 เมตร ขุดลอกใหม่ปากกว้าง 2.00 เมตร ก้นลึกกว้าง 0.60 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 1.20 เมตร ระยะทางยาว 1,100 เมตร	561.00	ถ.ม.	27.15	15,231.15			15,231.15	
รวมเงินค่างานจากลำดับที่ 1 ถึง 1					15,231.15			15,231.15	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								15,231.15	

ตัวหนังสือ (หนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยสามสิบแปดบาทสิบห้าสตางค์)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๘ ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ก่อสร้าง	ส่วน	กองช่าง		
แบบเลขที่	/ ๒๕๖๔				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕	จำนวน		แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖	เดือน เมษายน	พ.ศ.	๒๕๖๔		
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานชลประทาน	๒๐,๗๖๙,๗๕	-	๒๐,๗๖๙,๗๕	
๒	ประเภทงานอาคาร				
๓	ประเภทงานทาง				
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า	๐%			
	เงินประกันผลงานหัก	๐%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ / ต่อปี	๕%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗%		๑,๔๕๓,๘๘	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๒๒,๒๒๓,๖๓	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๒๒,๒๒๓,๖๓	
	ตัวอักษร	(สองหมื่นสองพันสองร้อยยี่สิบสามบาทหกสิบสามสตางค์)			
	ขนาดหรือพื้นที่งาน	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

หมายเหตุ : กรณีผู้เสนอราคาไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก ๗ %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบ
 ลงชื่อ.....
 (นางสาววิษุตา เรืองธรรม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ
 ลงชื่อ.....
 (นายประเสริฐ สมประสงค์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายทนงค์ ปรีกษา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฤกษ์ ศรีรุ่งเรือง)
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติรี เมฆดี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี
 ปริมาณงาน ระยะทางยาว 1,500 เมตร
 วันที่ประมาณราคา วันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564
 ราคาน้ำมัน น้ำมัน B7 ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

ณ วันที่ 26 เดือน เมษายน 2564

ข้อที่ ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานค้นพบ บาท / หน่วย	ข้อที่ 6 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
							บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ 8 ตำบลย่านยาว เริ่มจากบริเวณที่นางบุญชู ใจยังงาม ถึงคลองท่าระกำ สภาพเดิมปากกว้าง 2.00 เมตร ก้นลึกกว้าง 1.00 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 0.70 เมตร ระยะทางยาว 1,500/เมตร ขุดลอกใหม่ปากกว้าง 2.00 เมตร ก้นลึกกว้าง 0.60 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 1.20 เมตร ระยะทางยาว 1,500 เมตร	765.00	ลบ.ม.	27.15	20,769.75			20,769.75	
รวมเงินค่างานจากลำดับที่ 1 ถึง 1					20,769.75				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								20,769.75	

ตัวหนังสือ (สองหมื่นเจ็ดร้อยหกสิบบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๘ ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ก่อสร้าง	ส่วน	กองช่าง		
แบบเลขที่	/ ๒๕๖๔				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.๔	จำนวน		แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖	เดือน เมษายน	พ.ศ.	๒๕๖๔		
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานชลประทาน	๑๓,๘๔๖.๕๐	-	๑๓,๘๔๖.๕๐	
๒	ประเภทงานอาคาร				
๓	ประเภทงานทาง				
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายโครงการ				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้า	๐%			
	เงินประกันผลงานหัก	๐%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ / ต่อปี	๕%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗%		๙๖๙.๒๕	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๑๔,๘๑๕.๗๕	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๑๔,๘๑๕.๗๕	
	คำอธิบาย	(หนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)			
	ขนาดหรือพื้นที่งาน	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

หมายเหตุ : กรณีผู้เสนอราคาไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก ๗ %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบ
 ลงชื่อ.....
 (นางสาววิชชุดา เรืองธรรม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ
 ลงชื่อ.....
 (นายประเสริฐ สมประสงค์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายทงศ์ ปริกษา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายกฤษ ศรีรุ่งเรือง)
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายชาติ เมษดี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลอำนาจ อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ระยะทางยาว 600 เมตร

วันที่ประมาณราคา วันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

รากรน้ำมัน น้ำมัน B7 ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

ณ วันที่ 26 เดือน เมษายน 2564

ชื่องาน ลำดับ ที่	ชื่องาน	ชื่องาน 3 ปริมาณ	ชื่องาน 4 หน่วย	ชื่องาน 5 ค่าจ้างต้นทุน บาท / หน่วย	ชื่องาน 6 รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ชื่องาน 7		หมายเหตุ
							ราคากลางรวม เดิม		
							บาท / หน่วย	รวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ 8 ตำบลอำนาจ เริ่มจากบริเวณที่นางสาวราตรี มณีอินทร์ ถึงบริเวณที่นายชอช ชาวปาดามา ต.ทอติงปากกว้าง 3.00 เมตร ก้นลึกกว้าง 1.00 เมตร ความลึกโคยเฉลี่ย 1.00 เมตร ระยะทางยาว 600 เมตร จุดลอกใหม่ปากกว้าง 3.00 เมตร ก้นลึกกว้าง 0.80 เมตร ความลึกโคยเฉลี่ย 1.50 เมตร ระยะทางยาว 600 เมตร	510.00	ตบ.ม.	27.15	13,846.50			13,846.50	

รวมเงินทำงานจากลำดับที่ 1 ถึง 1

13,846.50

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

13,846.50

ตัวหนังสือ (หนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบหกบาทห้าสิบสองสต.)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๘ ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ก่อสร้าง	ส่วน	กองช่าง		
แบบเลขที่	/ ๒๕๖๔				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕	จำนวน		แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖	เดือน เมษายน	พ.ศ.	๒๕๖๔		
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานชลประทาน	๔๐,๐๗๓.๕๐	-	๔๐,๐๗๓.๕๐	
๒	ประเภทงานอาคาร				
๓	ประเภทงานทาง				
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า	๐%			
	เงินประกันผลงานหัก	๐%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ / ต่อปี	๕%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗%		๒,๘๐๕.๑๓	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๔๒,๘๗๘.๕๓	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๔๒,๘๗๘.๕๓	
	ตัวอักษร	(สี่หมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทห้าสิบสามสตางค์)			
	ขนาดหรือพื้นที่งาน	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

หมายเหตุ : กรณีผู้เสนอราคาไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก ๗ %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 เห็นชอบ

 ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นางสาววิษชุดา เรืองธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

 อนุมัติ

 ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายประเสริฐ สมประสงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายทนงค์ ปริกษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฤกษ์ ศรีรุ่งเรือง)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติรี เมฆดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลอ่าบ่าว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี
 ปริมาณงาน ระยะทางยาว 1,800 เมตร
 วันที่ประมาณราคา วันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564
 ราคาน้ำมัน น้ำมัน B7 ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี ณ วันที่ 26 เดือน เมษายน 2564

ชื่องาน	ชื่องาน 2	ชื่องาน 3	ชื่องาน 4	ชื่องาน 5	ชื่องาน 6	ค่า Factor F	ชื่องาน 7		หมายเหตุ
							ราคาเสนอรวม เกลี่ย		
							บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ 8 ตำบลอ่าบ่าว เริ่มจากบริเวณที่นางสาวศิริ มณีอินทร์ ถึงบริเวณที่นางสาวเฉลิม เต็มรักณ์ และแยกบริเวณนางพองค์ รัชฎาธิษฐาน ถึงบริเวณที่นางางดิ อู่อรุณ และแยกนางาชประดิษฐ์ อ่อนวิมล ถึงนางางกาญจนา อินสว่าง ตราพศิมปากกว้าง 3.00 เมตร ก้นตื้นกว้าง 1.00 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 1.00 เมตร ระยะทางยาว 1,800 เมตร จุดตอกใหม่ปากกว้าง 3.00 เมตร ก้นตื้นกว้าง 0.80 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 1.50 เมตร ระยะทางยาว 1,800 เมตร	ปริมาณ	หน่วย	กว้างด้านขุด บาท / หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)				
	1,476.00	ตบ.ม.	27.15	40,073.40			40,073.40		

รวมเงินทำงานจากค่าค้ำที่ 1 ถึง 1 40,073.40
 รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 40,073.40
 ตัวหนังสือ (ถ้ามี) ให้คัดเขียนตามขนาดที่พิมพ์ทางนี้

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๘ ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ก่อสร้าง	ส่วน	กองช่าง		
แบบเลขที่	/ ๒๕๖๔				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕	จำนวน		แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖	เดือน เมษายน	พ.ศ.	๒๕๖๔		
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานชลประทาน	๔๔,๕๒๖.๐๐	-	๔๔,๕๒๖.๐๐	
๒	ประเภทงานอาคาร				
๓	ประเภทงานทาง				
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า	๐%			
	เงินประกันผลงานหัก	๐%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ / ต่อปี	๕%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗%		๓,๑๑๖.๘๒	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๔๗,๖๔๒.๘๒	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๔๗,๖๔๒.๘๒	
	ตัวอักษร	(สี่หมื่นเจ็ดพันหกร้อยสี่สิบสองบาทแปดสิบสองสตางค์)			
	ขนาดหรือพื้นที่งาน	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

หมายเหตุ : กรณีผู้เสนอราคาไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก ๗ %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 เห็นชอบ

 ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นางสาววิชชุดา เรืองธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

 อนุมัติ

 ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายประเสริฐ สมประสงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายทนต์ ปรีक्षा)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกุลช ตรีรุ่งเรือง)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติรี เมตต์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี
 ปริมาณงาน ระยะทางยาว 2,000 เมตร

วันที่ประมาณราคา วันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

รณาน้ำมัน น้ำมัน B7 ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

ณ วันที่ 26 เดือน เมษายน 2564

ข้อที่ ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน บาท / หน่วย	ข้อที่ 6 รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาสรรวม เฉลี่ย		
							บาท / หน่วย	รวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ 8 ตำบลย่านยาว เริ่มจากบริเวณที่นายสุนทร โพธิ์ศรี ถึง บริเวณที่นายสมเกียรติ สุริยฉาย และแยกนายศักดิ์ชัย ชาติเจริญรัตน์ สภาพเดิมปากกว้าง 3.00 เมตร กันตึกกว้าง 1.00 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 1.00 เมตร ระยะทางยาว 2,000 เมตร จุดตกใหม่ปากกว้าง 3.00 เมตร กันตึกกว้าง 0.80 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 1.50 เมตร ระยะทางยาว 2,000 เมตร งานดินจุดตกคูส่งน้ำ	1,640.00	ลบ.ม.	27.15	44,526.00			44,526.00	
รวมเงินค่างานจากลำดับที่ 1 ถึง 1					44,526.00			44,526.00	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								44,526.00	

ตัวหนังสือ (เขียนต้นฉบับที่ร้อยต่อสิบหกบาทถ้วน)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๘ ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ก่อสร้าง	ส่วน	กองช่าง		
แบบเลขที่	/ ๒๕๖๔				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕	จำนวน		แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖	เดือน เมษายน	พ.ศ.	๒๕๖๔		
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานชลประทาน	๗,๒๐๐.๑๘	-	๗,๒๐๐.๑๘	
๒	ประเภทงานอาคาร				
๓	ประเภทงานทาง				
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายโครงการ				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้า	๐%			
	เงินประกันผลงานหัก	๐%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ / ต่อปี	๕%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗%		๕๐๕.๐๑	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๗,๗๐๕.๑๙	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๗,๗๐๕.๑๙	
	ตัวอักษร	(เจ็ดพันเจ็ดร้อยสิบบาทสิบเก้าสตางค์)			
	ขนาดหรือพื้นที่งาน	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

หมายเหตุ : กรณีผู้เสนอราคาไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก ๗ %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบ
 ลงชื่อ.....
 (นางสาววิชชุดา เรืองธรรม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ
 ลงชื่อ.....
 (นายประเสริฐ สมประสงค์)
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายทงศ์ ปรีक्षा)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายกฤษ ศรีรุ่งเรือง)
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายชาติเรี เมษติ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลย่านยาว อำเภอสางzuk จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ระยะทางยาว 520 เมตร

วันที่ประมาณราคา วันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมัน น้ำมัน B7 ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

ณ วันที่ 26 เดือน เมษายน 2564

ข้อที่ ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ทำงานต้นทุน บาท / หน่วย	ข้อที่ 6 รวม (เงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาเสนอรวม เฉลี่ย		
							บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ 8 ตำบลย่านยาวเริ่มจากบริเวณที่นายณรงค์ฤทธิ์ ชื่อนวิมล ถึงบริเวณที่นางบุญตั้ง ปิ่นวิเศษ สภาพเดิมปากกว้าง 2.00 เมตร ก้นลึกกว้าง 1.00 เมตร ความลึกโคตเฉลี่ย 0.70 เมตร ระยะทางยาว 520 เมตร ขุดลอกใหม่ปากกว้าง 2.00 เมตร ก้นลึกกว้าง 0.60 เมตร ความลึกโคตเฉลี่ย 1.20 เมตร ระยะทางยาว 520 เมตร	265.20	ลบ.ม.	27.15	7,200.18			7,200.18	
รวมเงินค่าจ้างจากลำดับที่ 1 ถึง 1					7,200.18				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								7,200.18	

ตัวหนังสือ (ขีดทับของร่องบรรทัดเป็นปกติ)

๙)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๘ ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ก่อสร้าง	ส่วน	กองช่าง		
แบบเลขที่	/ ๒๕๖๔				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕	จำนวน	แผ่น			
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖	เดือน เมษายน	พ.ศ.	๒๕๖๔		
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานชลประทาน	๑๘,๒๕๕.๖๖	-	๑๘,๒๕๕.๖๖	
๒	ประเภทงานอาคาร				
๓	ประเภทงานทาง				
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า	๐%			
	เงินประกันผลงานหัก	๐%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ / ต่อปี	๕%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗%		๑,๒๗๗.๘๘	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๑๙,๕๓๓.๕๕	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๑๙,๕๓๓.๕๕	/
	ตัวอักษร	(หนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยสามสิบสามบาทห้าสิบห้าสตางค์)			
	ขนาดหรือพื้นที่งาน	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

หมายเหตุ : กรณีผู้เสนอราคาไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก ๗ %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 เห็นชอบ ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นางสาววิชชุดา เรืองธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

 อนุมัติ ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายประเสริฐ สมประสงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพนงค์ ปริกษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกฤษ ศรีรุ่งเรือง)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติรี เมมดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ระยะทางยาว 820 เมตร

วันที่ประมาณราคา วันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมัน น้ำมัน B7 ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

ณ วันที่ 26 เดือน เมษายน 2564

ข้อที่ ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ทำงานคืนทุน บาท / หน่วย	ข้อที่ 6 รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาเสนอรวม เกือบ		
							บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านยาว เริ่มจากบริเวณที่นางบุญชู โฉมงาม ถึง บริเวณที่นางกาญจนา อินสว่าง สภาพเดิมปากกว้าง 3.00 เมตร ก้นลึกกว้าง 1.00 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 1.00 เมตร ระยะทางยาว 820 เมตร ขุดลอกใหม่ปากกว้าง 3.00 เมตร ก้นลึกกว้าง 0.80 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 1.50 เมตร ระยะทางยาว 820 เมตร	672.40	ลบ.ม.	27.15	18,255.66			18,255.66	
รวมเงินค่างานจากลำดับที่ 1 ถึง 1					18,255.66			18,255.66	

ตัวหนังสือ (หนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยห้าสิบบาทหกสิบหกสตางค์)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๘ ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ก่อสร้าง	ส่วน	กองช่าง		
แบบเลขที่	/ ๒๕๖๔				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕	จำนวน	แผ่น			
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖	เดือน เมษายน	พ.ศ.	๒๕๖๔		
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานชลประทาน	๔,๘๔๖.๒๘	-	๔,๘๔๖.๒๘	
๒	ประเภทงานอาคาร				
๓	ประเภทงานทาง				
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า	๐%			
	เงินประกันผลงานหัก	๐%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ / คอปี	๕%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗%		๓๓๙.๒๓	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๕,๑๘๕.๕๑	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๕,๑๘๕.๕๑	
	ตัวอักษร	(ห้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบห้าบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์)			
	ขนาดหรือพื้นที่งาน	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

หมายเหตุ : กรณีผู้เสนอราคาไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก ๗ %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบ
 ลงชื่อ.....
 (นางสาววิชชุดา เรืองธรรม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ
 ลงชื่อ.....
 (นายประเสริฐ สมประสงค์)
 นายกองค้การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายทนงค์ ปรีกษา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายกฤษ ศรีรุ่งเรือง)
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายชาติรี เมฆดี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านขาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ระยะทางยาว 350 เมตร

วันที่ประมาณราคา วันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ราคาม้วนน้ำ น้ำมัน B7 ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

ณ วันที่ 26 เดือน เมษายน 2564

ข้อที่ ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานค้ำคูณ บาท / หน่วย	ข้อที่ 6 รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาเสนอรวม เดิม		
							บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านขาว เริ่มจากบริเวณที่นายบุญชู โจนงาม ถึงบริเวณที่นายบรรจบ สภาพเดิมปากกว้าง 2.00 เมตร ก้นลึกกว้าง 1.00 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 0.70 เมตร ระยะทางยาว 350 เมตร ขุดลอกใหม่ปากกว้าง 2.00 เมตร ก้นลึกกว้าง 0.60 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 1.20 เมตร ระยะทางยาว 350 เมตร	178.50	ลบ.ม.	27.15	4,846.28			4,846.28	
รวมเงินค่างานจากลำดับที่ 1 ถึง 1					4,846.28			4,846.28	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								4,846.28	

ตัวหนังสือ (สี่เหลี่ยมพร้อมสี่เหลี่ยมทาบที่เขียนแปลตวง)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๘ ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ก่อสร้าง	ส่วน	กองช่าง		
แบบเลขที่	/ ๒๕๖๔				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕	จำนวน		แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖	เดือน เมษายน	พ.ศ.	๒๕๖๔		
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานชลประทาน	๖,๙๒๓.๒๕	-	๖,๙๒๓.๒๕	
๒	ประเภทงานอาคาร				
๓	ประเภทงานทาง				
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายโครงการ				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้า	๐%			
	เงินประกันผลงานหัก	๐%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ / ต่อปี	๕%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗%		๔,๘๔.๖๒	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๗,๔๐๗.๘๗	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๗,๔๐๗.๘๗	
	ตัวอักษร	(เจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)			
	ขนาดหรือพื้นที่งาน	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

หมายเหตุ : กรณีผู้เสนอราคาไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก ๗ %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบ
 ลงชื่อ.....
 (นางสาววิชุดา เรืองธรรม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ
 ลงชื่อ.....
 (นายประเสริฐ สมประสงค์)
 นายกองการบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายทงศ์ ปรีกษา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายฤช ศรีรุ่งเรือง)
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายชาตรี เมฆดี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการพัฒนามลลิ่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านขาว อำเภอสามชูก จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ระยะทางยาว 500 เมตร

วันที่ประมาณราคา วันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมัน น้ำมัน B7 ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

ณ วันที่ 26 เดือน เมษายน 2564

ข้อที่ ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานค้ำหนุน บาท / หน่วย	ข้อที่ 6 รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาเสนอรวม เบลี		
							บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	โครงการพัฒนามลลิ่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านขาว เริ่มจากบริเวณที่นายณรงค์ อ่อนวิมล - ถึงบริเวณที่นายบรรจบ อุทัย สภาพเดิมปากกว้าง 2.00 เมตร ก้นลึกกว้าง 1.00 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 0.70 เมตร ระยะทางยาว 500 เมตร ขุดลอกใหม่ปากกว้าง 2.00 เมตร / ก้นลึกกว้าง 0.60 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 1.20 เมตร ระยะทางยาว 500 เมตร	255.00	ลบ.ม.	27.15	6,923.25			6,923.25	
รวมเงินค่างานจากลำดับที่ 1 ถึง 1					6,923.25			6,923.25	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								6,923.25	

ตัวหนังสือ (ทุกต้นถ้าร้อยต่อสิบตามบาทต่อสิบห้าสตางค์)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๘ ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ก่อสร้าง	ส่วน	กองช่าง		
แบบเลขที่	/ ๒๕๖๔				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕	จำนวน		แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖	เดือน เมษายน	พ.ศ.	๒๕๖๔		
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานชลประทาน	๔,๙๙๕.๖๐	-	๔,๙๙๕.๖๐	
๒	ประเภทงานอาคาร				
๓	ประเภทงานทาง				
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า	๐%			
	เงินประกันผลงานหัก	๐%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ / ต่อปี	๕%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗%		๓๔๙.๙๒	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๕,๓๔๕.๕๒	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๕,๓๔๕.๕๒	
	ตัวอักษร	(ห้าพันสามร้อยสี่สิบห้าบาทห้าสิบสองสตางค์)			
	ขนาดหรือพื้นที่งาน	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

หมายเหตุ : กรณีผู้เสนอราคาไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก ๗ %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบ
 ลงชื่อ.....
 (นางสาววิชชุดา เรืองธรรม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ
 ลงชื่อ.....
 (นายประเสริฐ สมประสงค์)
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายทนงค์ ปรีกษา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายฤกษ์ ศรีรุ่งเรือง)
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายชาติรี เมฆดี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลย่านยาว อำเภอสางzuk จังหวัดสุพรรณบุรี
 ปริมาณงาน ระยะทางยาว 400 เมตร
 วันที่ประมาณราคา วันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564
 ราคาน้ำมัน น้ำมัน B7 ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

ณ วันที่ 26 เดือน เมษายน 2564

ข้อที่ ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานคำนวณ บาท / หน่วย	ข้อที่ 6 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
							บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ 8 ตำบลย่านยาวเริ่มจากบริเวณที่นามาของสจ. อ่อนวิมล - ถึงบริเวณที่นามาขวาน อุทกฯ / สภาพเดิมปากกว้าง 2.50 เมตร ก้นลึกกว้าง 1.00 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 0.80 เมตร ระยะทางยาว 400 เมตร ขุดลอกใหม่ปากกว้าง 2.50 เมตร ก้นลึกกว้าง 0.60 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 1.20 เมตร ระยะทางยาว 400 เมตร	184.00	ลบ.ม.	27.15	4,995.60			4,995.60	
รวมเงินค่าจ้างจากลำดับที่ 1 ถึง 1					4,995.60				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								4,995.60	

ตัวหนังสือ (สี่พันเก้าร้อยเก้าสิบห้าบาทหกสิบสตางค์)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๘ ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ก่อสร้าง	ส่วน	กองช่าง		
แบบเลขที่	/ ๒๕๖๔				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕	จำนวน		แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖	เดือน เมษายน	พ.ศ.	๒๕๖๔		
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานชลประทาน	๔,๑๒๑.๓๗	-	๔,๑๒๑.๓๗	
๒	ประเภทงานอาคาร				
๓	ประเภทงานทาง				
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า	๐%			
	เงินประกันผลงานหัก	๐%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ / ต่อปี	๕%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗%		๒๘๘.๕๙	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๔,๔๐๙.๘๖	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๔,๔๐๙.๘๖	
	ตัวอักษร	(สี่พันสี่ร้อยเก้าบาทแปดสิบหกสตางค์)			
	ขนาดหรือพื้นที่งาน	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

หมายเหตุ : กรณีผู้เสนอราคาไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก ๗ %

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ.....
(นางสาววิชชุดา เรืองธรรม)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....
(นายประเสริฐ สมประสงค์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายทงศ์ ปริกษา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกฤษ ศรีรุ่งเรือง)
หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติรี เมฆดี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านขาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ระยะทางยาว 330 เมตร

วันที่ประมาณราคา วันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมัน น้ำมัน B7 ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

ณ วันที่ 26 เดือน เมษายน 2564

ข้อที่ ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 กำหนดต้นทุน บาท / หน่วย	ข้อที่ 6 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาเสนอรวม (เฉลี่ย)		
							บาท / หน่วย	รวมรวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	โครงการพัฒนาแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเกษตร หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านขาวเริ่มจากบริเวณที่นางสุรีย์ เทพหัสติน ณ อุดรธา - ถึงบริเวณที่นางรวงทอง อัมรินทร์ สภาพเดิมปากกว้าง 2.50 เมตร ก้นตื้นกว้าง 1.00 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 0.80 เมตร ระยะทางยาว 330 เมตร ขุดลอกใหม่ปากกว้าง 2.50 เมตร ก้นตื้นกว้าง 0.80 เมตร ความลึกโดยเฉลี่ย 1.20 เมตร ระยะทางยาว 330 เมตร	151.80	ลบ.ม.	27.15	4,121.37			4,121.37	
รวมเงินค่างานจากลำดับที่ 1 ถึง 1					4,121.37				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								4,121.37	

ตัวหนังสือ (สี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)